(15)-3

non posse. et misit illis sacerdotem qui docet legitima tre. q; uenies
 ad bethlehem accepit exemplar legis a tribu iuda et descripsit illis pen-
 tacheuim. et legem expositum. Et propriam iuda remansit isamaria. et aper colonos illos exemplar
 legis antiquis litteris exprestum dicitur illis nocuerunt. subiecti enim erant
 illis. Et dicas alias repperit litteras quae non sunt proprie. verum non dicitur dominus tec*o*
 grammator antiquis litteris expresta nomenque ipsorum volumenibus
 non tam in canone quia lex interpretib;^{us} interpretata fuerunt dicitur dominus lex a
 caldeis incensa est. Et post tantum multu*m* illa in regno geor. lex interpretata
 est. sed in historiis plus quam non dicitur proprie genitrix atque ora regna dracu
 diffamatum erat. audiens enim multa mirabilia quod operatur. duplexes
 aper hebreos et litteras quae duplexe figurae habent. Et duplex vocabulum.
 cap*it*u*m*. men. triu*m*. se. fide. dicit enim phas principia. ut apud nos scriptura
 lib*er* propriam scribit. ut kalende. finis proprie fac. Vabreiam
 hebraice. latine uba iamen dieru*m*. non tam iamen. et deinde.
 et non et iuveniam propriam latam debemus scribere quod interpretatur filii dexter. bre
 fath*er*. principio quod hebrei volumenibus; non ex principio posuerunt. Hebrei
 genesi. aleph litteram scribit quod interpretatur doctrina. ut in principio fecit deus
 celum et terram. Exodo beth quod interpretatur domini propri instructione tabernacli. Le
 uitio gemel. et plenitudo. et plenissime de victimis disputat. Et iustus
 delecti tabulariu*m*. quod de oppositione tabernacli loquitur. Deutonomio
 hebreo quod interpretatur ista lex. propriatione legis. iob. dauid. daniel. Interagio
 grapha. non propri de digitatione. sed propri de sciturate. agio. sca. grapha. scrip
 tura. Propheta ordo incipit ab iherusalem. quia terra sancta digna est
 prophetie vocabulo dicitur sancta significat. locutus est in oib; pene gesti sunt.
 sancta ipsa prophetabat. Cronicon. et tempore quod incisionib; et inci
 siones propri satisfactione eorum dicitur. quibus affirmare solebant. propri statu*m* uil
 tibus. inclinatis uultibus. Coronas suas ipsa sua offerentes quia ipsa